

Hammer Holding ApS

Vintre Møller 29, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 37 90 95 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Henrik Hammer
Dirigen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hammer Holding ApS Vintre Møller 29 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 37 90 95 80 Stiftet: 4. august 2016 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Hammer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Henrik Hammer ApS, Lejre Frederiksberg Destilleri ApS, Frederiksberg Hammer & Son ApS, Lejre Cervera Direct L.S., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.662 mod -8.179 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.751	-7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.119	-125
Resultat før skat	-7.870	-7.625
3 Skat af årets resultat	-8.792	-554
Årets resultat	-16.662	-8.179
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.662	-8.179
Disponeret i alt	-16.662	-8.179

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.499	209.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.499	209.499
Anlægsaktiver i alt	209.499	209.499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.969	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	367.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.694
Tilgodehavender i alt	142.969	391.510
Likvide beholdninger	3.688	12.079
Omsætningsaktiver i alt	146.657	403.589
Aktiver i alt	356.156	613.088

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Overført resultat	-4.988	-23.327
Egenkapital i alt	35.012	-23.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.511	59.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.511	59.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423.396
Selskabsskat	98.662	0
Anden gæld	144.971	153.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.633	577.024
Gældsforpligtelser i alt	321.144	636.414
Passiver i alt	356.156	613.088
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.119</u>	<u>125</u>
	<u>1.119</u>	<u>125</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.496	-1.694
Regulering af tidligere års skat	36	-1.828
Beregnet tillæg	<u>10.252</u>	<u>4.076</u>
	<u>8.792</u>	<u>554</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
Omdannelse til ApS	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-23.327	-15.148
Årets overførte overskud eller underskud	-16.662	-8.179
Omdannelse til ApS	-39.999	0
Gældseftergivelse Datterselskab	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>-4.988</u>	<u>-23.327</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Valdemar Cervera Hammer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-219204044494
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 15:38:11
Underskrevet med NemID

Henrik Valdemar Cervera Hammer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-219204044494
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 15:38:11
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 16:18:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: eddce8b1rkq241255751

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.